
POSTANOWIENIE 31/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bytom Odrzański na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bytom Odrzański 
ustalonych postanowieniem Nr 76/2019 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II z dnia 25 marca 2019r. 
w sprawie podziału Gminy Bytom Odrzański na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 879). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego, Wojewodzie Lubuskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bytom 
Odrzański. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

 
 

Monika 
Elżbieta Zawartowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8966ED5A-235B-48BB-9CB4-65E061285C25. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 31/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Bytom Odrzański na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 

Bytom Odrzański-ulice: Akacjowa, Bolesława 
Krzywoustego, Ciemna, Daszyńskiego, Dmowskiego, 
Dębowa, Gen. Władysława Andersa, Górna, Hallera, 

Klonowa, Kolejowa, Korfantego, Kożuchowska, 
Kusocińskiego, Lipowa, Łąkowa, Mała, Mickiewicza, 
Mostowa, Narutowicza, Nowe Miasto, Nowosolska, 
Ogrodowa, Osiedle Piastowskie, Osiedle Rybackie, 

Paderewskiego, Piaskowa, 1 Maja, Piłsudskiego, 
Poprzeczna, Rataja, Robotnicza, Sadowa, Spacerowa, 

Sportowa, Topolowa, Widok, Witosa, Wodna, 
Wybickiego, Wyspiańskiego, Żeromskiego. 

Szkoła Podstawowa w Bytomiu 
Odrzańskim, ul. Kościelna 9,  

67-115 Bytom Odrzański 

2 

Bytom Odrzański-ulice: Aleja Złotej Jesieni, Botaniczna, 
Cicha, Cmentarna, Dworcowa, Fabryczna, Głogowska, 

Jęczmienna, Kolbego, Konopnickiej, Kopernika, 
Kościelna, Kręta, Krótka, Lawendowa, Leśna, Liliowa, 
Majora Sucharskiego, Makowa, Młyńska, Nadbrzeżna, 
Narożna, 8 Maja, Polna, Podgórna, Pszeniczna, Rynek, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Szeroka, Szkolna, Wąska, 
Zbożowa, Żytnia, miejscowości: Bodzów, Bonów, Bycz, 

Drogomil, Kropiwnik, Królikowice, Małaszowice, 
Popowo, Sobolice, Tarnów Bycki, Wierzbnica 

Szkoła Podstawowa w Bytomiu 
Odrzańskim, ul. Kożuchowska 15, 

67-115 Bytom Odrzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8966ED5A-235B-48BB-9CB4-65E061285C25. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

